
・003【入金通知】 
 
 

貴注第１２５号カラーボックス代の入金確認のご通知 
 

拝啓 貴社いよいよご繁栄の由、大慶に存じます。 
さて、４月２６日付、貴注第１２５号にてご注文の代金を、本日５月６日、確

かに受領いたしました。早速太陽銀行板橋支店弊社口座にお振込みくださり、あ

りがとうございます。 
領収書を同封いたしますので、ご査収ください。 
何卒今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。. 

.敬具  
.記.. 

同封書類  領収書 １ 通 
..以上 

 
       

 

 


